Campionato Italiano 2025 scalata
Biancavilla - Rifugio Sapienza,

versante Marco Pantani
https://www.strava.com/routes/3272522858993900044

20,7 km 1.313 m

Distanza Dislivello complessivo

51:37

Tempo in movimento stimato

ila

Ragalna

DIRECTION DISTANZA

Continua in Strada per Montalto

A sinistra in SP158

Continua su Ex Trazzera Stagliata-
Dieci Salme

A destra in Ex Trazzera San Leo-Milia-
Contea

Continua su SP

Continua su Ex Trazzera San Leo-
Milia-Contea

Continua verso il punto di riferimento
fuori strada. Nessun dato disponibile

Continua su Contrada Serra La Nave

Continua verso il punto di riferimento
fuori strada. Nessun dato disponibile

A sinistra in Strada Provinciale 92

Continua su Via Antonino Nicoloso

Arriva alla fine

0,0 km

2,9 km

9,0 km

10,4 km

12,2 km

12,2 km

12,3 km

12,3 km

17,9 km

18,4 km

20,6 km

20,7 km



